
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J /  U S  I? J7 г. Дальнегорск №  3  «- / 212—

Об отмене постановления администрации 
Дальнегорского городского округа от 17.04.2019 № 250-па 

«О временном приостановлении деятельности 
муниципального дошкольного образовательного 

бюджетного учреждения «Детский сад 
общеразвивающего вида № 30 «Сказка» г. Дальнегорска»

На основании протеста прокуратуры г. Дальнегорска от 21.05.2019 

№ 7-26-2019/2435, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от

17.04.2019 № 250-па «О временном приостановлении деятельности

муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения 

«Детский сад общеразвивающего вида № 30 «Сказка» г. Дальнегорска» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


